
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

                          

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL SINDACO

  N. 20                                                    DEL 30/07/2009

OGGETTO : Gruppo Azione Locale ( GAL) Terre Barocche. Individuazione dei locali .

 IL SINDACO

Premesso che  con  delibera  di  G.C.  n.  206  del  17.07.2009  è  stata  deliberata  l'adesione  al

Gruppo di Azione Locale “ Terre Barocche”;

Preso atto che con lo stesso provvedimento è stato deliberato di mettere a disposizione del

costituendo GAL una sede in comodato d'uso ;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa :

� di individuare nei locali comunali di Via Francesco Mormino Penna n. 2  l'ubicazione

idonea per lo scopo in premessa indicato;

� di mettere a disposizione del GAL “ Terre Barocche”, in comodato d'uso,  una sede nei

locali ubicati in Via Francesco Mormino Penna n. 2 da utilizzare per le proprie attività;

� Ogni responsabilità derivante dall'utilizzo della stessa sarà a carico dei fruitori.

IL SINDACO

f.to Giovanni Venticinque


